• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 225 974 грн. 40 коп. (Двісті двадцять
п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят чотири гривні 40
копійок) з ПДВ.
Додаток №1 до Договору «Специфікація» викласти в
новій редакції, що додається.
2. Пункт 5.2 договору викласти у наступній
редакції:
«5.2. Ціна цього Договору становить: 650 732 грн.
90 коп. (Шістсот п’ятдесят тисяч сімсот тридцять
дві грн. 90 коп.) в т.ч. ПДВ 42 571.31 грн.
За рахунок НСЗУ 230 319,10 грн.; П/п 420 413,80
грн.».